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Jeg er netop blevetfærdigmed at udtegnede geologiskekort efter sidste

sommers feltarbejde.Af disse vedlæggerjeg kortbladetMalmhaugeni transparent.

Håber du vil sørge for en kopi til Oslo.

Ellershar jeg været uden lønnetarbejdesiden jeg afleveredemin licentiat—

afhandling.Om jeg får noget til sommer er også usikkert.Men bortsetfra dette

står alt vel til hernede.Forrestentak for rapportenmed dateringer,du sendte

mig før jul. I den forbindelsevil jeg nævne,at "keratophyren"fra Plurdalen

vil blive daterettil efteråret.Oet bliver ganskespændende.

Endeligmå du hilse familienmange gange.

Med venlighilsen

Mog Marker

Kopi: Thor Sverdrup.
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M0-KKOSJEK1ET.

I fjer viste du meg et stort strukturkart sdn du hnldt
mcd d konstruere,og tegne inn strukturaksene for Fd',d og

vel neppe mulig?). Selvom kartet kanskje ikke er definifivt,

sku:le e4 gjerne fd en kopi av kartet, eller i all, fal! do

M.nHellet Cruber - Sølvberggruben - Reinfjellef.

Ved den videre tolkning av de dagnære og dvptliggeadc gee_ s ske
turam-anomalier har vår geofysiker 0.Logn lagt merke til et puss
en flohelon-mønstersom kanskje kan skyldes F) - fnldeaksk.r,
tike gjerne eller sannsynligere kan skyldes skyvepl /_an,soner. nvl

en forbinder vestendene av Turam-anomaliene får en en 1inje med
relning N 70°E (ikke korrigert for Turam-anomaljens dybde, son hor
varierer fra 0 - 150 m). Oraden skyldes rene ti1feldigheter, eller
har en geologisk forklaring, vet vi ikke. Linjen skjærer Tverrdgn
pd cd.925.000X, og ligger over hele kartbladet Ildgruben og .»,rt-
setter vestover over nesten hele kartbladet Kjempheia. Kan del
dussulen være en paralell-linje som går gjennom nevnte 'Karthiadencs
grense på ca.926.000 X og 31.200 ?? Turam-metoden er ikke fdlsotti
for sprekker. Anomaliendene betyr derfor at lederne ikke fortettur.

hr det forresten observert grafitt i Sølvberggrubesonens bergarior,
d.v.s. i de muskovittrikere relativt glimmerrike gneiser? 1 disse
bergarter fant vi øverst i dem grafitt i et borhull i profil 51.1W
ledgrafilt pd ca.925.410 X og høyde ca.-45 m (e.a.190 m under

 i helder ph med denne problematikken og starter om korf tid v d r0

unddrskelser. pet hadde derfor værf fint hvis vi kunne få ditt

svar um Ikke så lenge.

il

Med ilsen

Kopi: Thor L. Sverdrup.
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